
TIR EN EXTERIEUR 
GOSIER (TAE_2603)
GOSIER, Du 21-02-2026 au 22-02-2026
Arbitres: ROUX-SERRET DOMINIQUE, BAUDELAIRE VERONIQUE

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

2 A 0443778T BORY Aminata 3797013 LE GOSIER S2W CL S2W

B 0761484A BORY Celuta 3797013 LE GOSIER S3W CL S3W

C 1049816G BAUSIVOIR Alicia 3797013 LE GOSIER DEC CL DEC

3 A 0978393W ALEXIS Francoise 3797013 LE GOSIER S2F CO S2F

B 0038809J OUTIL Dominique 3797013 LE GOSIER S2H CO S2H

C 0038810K OUTIL Lynda 3797013 LE GOSIER S2F CL S2F

5 A 0443779U BORY Antoine 3797013 LE GOSIER S3M CL S3M

B 0777341L IBEAU Fortune-Michel 3797013 LE GOSIER S3M CL S3M

C

6 A 0703051L GRAVEY Jacques 3797013 LE GOSIER S3M CL S3M

B 0694940V ADOLPHE Sebastien 3797013 LE GOSIER S2M CL S2M

C

7 A 0733261Y BAUDELAIRE Veronique 3797013 LE GOSIER S3W CL S3W

B 1040739D MERAULT Regis 3797013 LE GOSIER S2M CL S2M

C

10 A 0054857C SANON Marie Nouchka 3797010 SAINT MARTIN S2W CL S2W

B 1012392W MAGNOU Philippe 3797010 SAINT MARTIN S2M CO S2M

C

11 A 0830816L JOLIVET Jean-Pierre 3797010 SAINT MARTIN S2H CO S2H

B 0032050M BARDFIELD Melissa 3797010 SAINT MARTIN S2F CO S2F

C

12 A 1012389T MAGNOU Sandrine 3797010 SAINT MARTIN S2W CL S2W

B 1063941N MOISE Florence 3797010 SAINT MARTIN S2W CL S2W

C

13 A 0005183J DUZANT Mickael 3797010 SAINT MARTIN U18M CL U18M

B 1059970U MOISE Mathys 3797010 SAINT MARTIN U15M CL U15M

C

20 A 1069941H MANDO Noe 3797018 SAINT-BARTHELEMY S1M CL S1H

B 0899040T TURBE Beatrice 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2W CL S2W

C

21 A 0908246Z TURBE Christophe 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2M BB S2M

B 1071888E MALOCHET Guillaume 3797018 SAINT-BARTHELEMY S1M CL S1M

C

22 A 0857418B MORAL Aurelie 3797018 SAINT-BARTHELEMY S1W CO S1W

B 0384869L PROSDOCIMI Romain 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2M CL S2M

C 1061908I QUERRARD Ronann 3797018 SAINT-BARTHELEMY S1M CL S1M

Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

2 A 0008176M CYRILLE Jean-Luc 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU S3M CL S3M

B 0978393W ALEXIS Francoise 3797013 LE GOSIER S2W CO S2W

C 1071928S POUMAROUX Terry 3797013 LE GOSIER DEC CL DEC

3 A 0443778T BORY Aminata 3797013 LE GOSIER S2W CL S2W

B 0843406W LUNION Celine 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU S3W CL S3W

C

5 A 1040739D MERAULT Regis 3797013 LE GOSIER S2M CL S2M

B 0282494J FAURE Philippe 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU S2M CL S2M

C 0038810K OUTIL Lynda 3797013 LE GOSIER S2F CL S2F

6 A 0703051L GRAVEY Jacques 3797013 LE GOSIER S3M CL S3M

B 0907782V QUENIART Delphine 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU S2W CL S2W

C

7 A 0692366X MONDER Michael 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU S2H CO S2H

B 0038809J OUTIL Dominique 3797013 LE GOSIER S2H CO S2H

C

8 A 0777341L IBEAU Fortune-Michel 3797013 LE GOSIER S3M CL S3M

B 0013342C LECLERC Eric 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU S2M CL S2M

C

9 A 0841573D ROUX-SERRET Dominique 3797013 LE GOSIER S2M CL S2M

B 0003939G LECLERC Ilan 3797017 CAPESTERRE BELLE EAU U18M CL U18M

C
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TIR EN EXTERIEUR 
GOSIER (TAE_2603)
GOSIER, Du 21-02-2026 au 22-02-2026
Arbitres: ROUX-SERRET DOMINIQUE, BAUDELAIRE VERONIQUE

Groupe 2 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

10 A 0694940V ADOLPHE Sebastien 3797013 LE GOSIER S2M CL S2M

B 0972140Z AUBERTIN Alexandre 3797013 LE GOSIER S2M CL S2M

C

11 A 0054857C SANON Marie Nouchka 3797010 SAINT MARTIN S2W CL S2W

B 0830816L JOLIVET Jean-Pierre 3797010 SAINT MARTIN S2M CO S2M

C 1059970U MOISE Mathys 3797010 SAINT MARTIN U15M CL U15M

12 A 1063941N MOISE Florence 3797010 SAINT MARTIN S2W CL S2W

B 1012392W MAGNOU Philippe 3797010 SAINT MARTIN S2M CO S2M

C

13 A 0005183J DUZANT Mickael 3797010 SAINT MARTIN U18M CL U18M

B 1012389T MAGNOU Sandrine 3797010 SAINT MARTIN S2W CL S2W

C

14 A 0051596H ANDREOSSI Sylvain 3797010 SAINT MARTIN S2M CL S2M

B 0740011K ANTOINE Yohan 3797010 SAINT MARTIN S2M CO S2M

C

20 A 0977357V BERTIN Guylene 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2W CL S2W

B 0384869L PROSDOCIMI Romain 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2M CL S2M

C

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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